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Abschnitt 5 - Samstag 24.06.2023
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 12:45 Uhr
  Beginn: 13:15 Uhr

Kampfgericht Abschnitt 5
Position Name Verein
Schiedsrichter 1 Bastian Esefeld DSV
Schiedsrichter 2 Tina Eckle DSV
Sicherheitsbeauftrager Stefan Auer DSV
Assistenz-Schiedsrichter Kim Jelmoni DSV
Starter Oliver Busch DSV
Auswerter Manuel Martin DSV
Auswerter René Michalski DSV
Protokollführer Björn Stickan easywk.de
Schwimmrichter Doris Koschig DSV
Schwimmrichter Bodo Stöcker DSV
Startordner Sebastian Eichner DSV
Startordner Andreas Feldmann DSV
Startordner Stephanie Zwirner DSV
Startordner Yvonne Hinsche DSV
Sprecher Verena Kranz DSV
Sprecher Volkmar Schmidt DSV

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter-Obmann Ingo Tank DSV
Zielrichter Sylvua Stubenrauch DSV
Zielrichter Inge Stöcker DSV
Zielrichter Andreas Wabnitz DSV
Zielrichter Patrick Weißkopf DSV
Zielrichter Evelina Werner DSV

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann Thomas Weiß DSV
Zeitnehmer Edmund Brücklmaier DSV
Zeitnehmer Martin Seitz DSV
Zeitnehmer Tomma Fiona von Lessen DSV

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann Dominik Richter DSV
Wenderichter Bernd Bürger DSV
Wenderichter Astrid Hegemann DSV
Wenderichter Holger Mende DSV
Wenderichter Thorsten Schumann DSV
Wenderichter Patrick Sudol DSV
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Wettkampf 14 - 5 km Entscheidung Frauen, Jugend weiblich
Jahrgang 2009 national
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mira Helget 2009 SGR Karlsruhe 01:04:11,76
2. Irmela Charlotte Zeh 2009 SV Cannstatt 01:05:21,81
3. Melina Nitschke 2009 SC Chemnitz von 1892 01:05:23,25
4. Zoé Kalenka 2009 SV Nikar Heidelberg 01:06:20,24
5. Alessia Köhler 2009 SG Mittelfranken 01:07:08,62
6. Sofia Wolfelsperger 2009 SG Stadtwerke München 01:07:12,11
7. Emma Lia Pauly 2009 SV Delphin Wiesbaden 01:07:18,58
8. Paula Buß 2009 SG Ruhr 01:07:31,87
9. Anna-Marie Wandmacher 2009 SG Stormarn Barsbüttel 01:09:25,52
10. Sophia Grieb 2009 TSV Neustadt 1906 01:11:00,23
11. Leni Paulina Zawesky 2009 SG TSG HB10 Bremen 01:12:06,74
12. Lina Zellat 2009 SV Würzburg 05 01:13:21,76
13. Lene Jurine Thielemann 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 01:13:22,04
14. Lisanne Hoffmann 2009 TV 1860 Immenstadt 01:13:50,51
15. Lotta Marie Stratmann 2009 SV Neptun Kiel 01:15:57,39
16. Chaisy Tran 2009 SV Region Stuttgart 01:16:08,72
17. Hannah Balzer 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:16:29,48
18. Laura Horvath 2009 WSV Großkrotzenburg 01:19:39,16
19. Johanna Rozek 2009 TWG 1861 Göttingen 01:21:52,62

nicht am Start
Mira-Lynn Kulik 2009 SG Schwimmen Münster EnM

disqualifiziert
Melina Jörgens 2009 SVg Bottrop 1924

Kappzeit überschritten
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:20

Jahrgang 2008 national
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Annika Dewdney 2008 TB 1888 Erlangen 01:04:56,55
1. Laura Marie Blumenthal Haz 2008 TB 1888 Erlangen 01:04:56,55
3. Alexandra Traise 2008 SC Regensburg 01:05:15,51
4. Vivien Joelle Häming 2008 SG Stormarn Barsbüttel 01:05:42,12
5. Charlotte Maria Klemm 2008 SV Halle / Saale 01:06:14,39
6. Anouk Walther 2008 TB 1888 Erlangen 01:06:53,77
7. Finja Seidel 2008 SV Weixdorf 01:07:09,07
8. Maria Obieglo 2008 SC Wfr. München 01:07:12,00
9. Emilie Saillet 2008 VfL Sindelfingen 01:07:16,39
10. Lia Padberg 2008 SC Regensburg 01:09:22,18
11. Levke Krüger 2008 SV Neptun Kiel 01:09:22,63
12. Mira Charlotte Radtke 2008 SG Schöneberg, Berlin 01:09:25,11
12. Phibie-Frederike Dücker 2008 SV Neptun Kiel 01:09:25,11
14. Lucy Fiedler 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:10:06,97
15. Tina Söllner 2008 SG Mittelfranken 01:10:54,61
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noch Wettkampf 14 - 5 km Entscheidung Frauen, Jugend weiblich
noch Jahrgang 2008 national
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
16. Svea Charlotte Wilsmann 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:10:56,91
17. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 01:10:58,75
18. Iva Sofia Tanaskovic 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:14:50,40
19. Antonia Popic 2008 SG Stadtwerke München 01:15:37,04
20. Svea Fischer 2008 SV Würzburg 05 01:15:37,81
21. Franziska Busse 2008 TPSK 1925 01:19:14,03
22. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 01:20:52,89
23. Sara Spira 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:21:31,23

Jahrgang 2007 national
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Marie Strohalm 2007 SG Frankfurt 01:01:46,77
2. Jana Härtel 2007 SV Region Stuttgart 01:01:47,89
3. Eva Gräfin von Brühl 2007 Dresdner SC 1898 01:01:52,94
4. Aliyah Hösel 2007 SC Chemnitz von 1892 01:02:30,75
5. Arlett Pohrt 2007 SG Neukölln e.V. Berlin 01:03:24,81
6. Franziska Kolb 2007 TSG Stadtbergen 1892 01:04:41,76
7. Janna Pauly 2007 SV Delphin Wiesbaden 01:04:46,41
8. Anna Brugger 2007 SV Bayreuth 01:04:49,73
9. Jördis Mosler 2007 Berliner TSC 01:05:14,44
10. Jamie Häntsch 2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:07:55,33
11. Emily Maxima Selle 2007 SC Poseidon Radebeul 01:08:40,03
12. Mia Manno 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:10:02,80
13. Martha Jakobi 2007 SSG Braunschweig 01:10:47,57
14. Jara Banka 2007 Schwimmclub Schaffhausen 01:10:59,46
15. Luna Kim Latzel 2007 TV Wetzlar 1847 01:11:29,36
16. Mette Mathilde Johannsen 2007 TSB Flensburg v. 1865 01:11:53,00
17. Charlotte Schwung 2007 TPSK 1925 01:13:08,38
18. Jolie Böse 2007 SG Stormarn Barsbüttel 01:13:13,95
19. Emma-Luise Staba 2007 SG Stormarn Barsbüttel 01:15:27,17
20. Finnja Maria Jassniger 2007 SV Bietigheim 01:16:28,57
21. Rachel Löcker 2007 SVg Bottrop 1924 01:25:59,72

Jahrgang 2006 national
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hannah Gätjen 2006 SG Stormarn Barsbüttel 01:00:50,97
2. Luisa Rumler 2006 SG Stadtwerke München 01:01:29,24
3. Anna Barth 2006 TB 1888 Erlangen 01:01:44,76
4. Mia Sattelmaier 2006 SV Nikar Heidelberg 01:02:20,39
5. Ella Johanna Hurling 2006 Berliner TSC 01:03:51,58
6. Lea-Sophie Wenzel 2006 SG Essen 01:04:47,64
7. Lena Gerl 2006 SC Regensburg 01:04:51,25
8. Ronja Hegner 2006 SGR Karlsruhe 01:08:05,59
9. Kira Sophie Lüder 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach 01:08:35,43
10. Lara Rickert 2006 SV Nikar Heidelberg 01:10:28,83
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noch Wettkampf 14 - 5 km Entscheidung Frauen, Jugend weiblich
noch Jahrgang 2006 national
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
11. Anna Pia Schwennicke 2006 SG Mönchengladbach 01:10:51,84
12. Layla Fischler 2006 SV Neptun Kiel 01:11:17,05
13. Luise Mans 2006 SV Gelnhausen 1924 01:11:51,78
14. Emma Heierhoff 2006 SC Wiesbaden 1911 01:13:20,68
15. Nora Sowinski 2006 TWG 1861 Göttingen 01:13:22,23
16. Virpi Bieder 2006 TPSK 1925 01:13:42,10
17. Helene Schultetus 2006 SC Wiesbaden 1911 01:14:24,63
18. Tita Klose 2006 SC Wiesbaden 1911 01:15:37,33
19. Nina Schulze Sutthoff 2006 SSG Braunschweig 01:21:55,42
20. Nele Banczyk 2006 SVg Bottrop 1924 01:21:56,01

Jahrgang 2005 national
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lara Braun 2005 SC Magdeburg 01:01:00,32
2. Leonie-Sarah Tenzer 2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:01:29,27
3. Kiara Boyens 2005 Elmshorner MTV 01:04:48,88
4. Hanna Seiter 2005 SGR Karlsruhe 01:04:51,39
5. Bibiana Uhl 2005 VfL Sindelfingen 01:06:33,93
6. Jana Porath 2005 TSB Flensburg v. 1865 01:10:22,23
7. Lilly Grewe 2005 SSG Braunschweig 01:10:45,49
8. Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:22:30,96
9. Julia Manke 2005 TV 1862 Passau 01:23:23,22
10. Claudia Timmermann 2005 ASC Göttingen von 1846 01:26:42,85

nicht am Start
Gina Salevsky 2005 SC Chemnitz von 1892 EnM

abgemeldet
Celine Petruschke 2005 SC Magdeburg

Jahrgang 2004 national
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fabienne Wenske 2004 SV Nikar Heidelberg 01:00:29,16
2. Josephine Schumacher 2004 Wasserfreunde Spandau 04 01:04:42,28
3. Mara Münsch 2004 SG Stadtwerke München 01:04:46,43
4. Charlotte Freytag 2004 TWG 1861 Göttingen 01:18:59,47
5. Christina Gockeln 2004 SG Mallersdorf/Pfaffenberg 01:25:53,55

abgemeldet
Marlene Blanke 2004 SC Magdeburg

Offene Wertung international
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Lea Boy 2000 SV Würzburg 05 01:00:24,39
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noch Wettkampf 14 - 5 km Entscheidung Frauen, Jugend weiblich
noch Offene Wertung international
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
2. Fabienne Wenske 2004 SV Nikar Heidelberg 01:00:29,16
3. Hannah Gätjen 2006 SG Stormarn Barsbüttel 01:00:50,97
4. Lara Braun 2005 SC Magdeburg 01:01:00,32
5. Luisa Rumler 2006 SG Stadtwerke München 01:01:29,24
6. Leonie-Sarah Tenzer 2005 Wasserfreunde Spandau 04 01:01:29,27
7. Anna Barth 2006 TB 1888 Erlangen 01:01:44,76
8. Marie Strohalm 2007 SG Frankfurt 01:01:46,77
9. Jana Härtel 2007 SV Region Stuttgart 01:01:47,89
10. Eva Gräfin von Brühl 2007 Dresdner SC 1898 01:01:52,94
11. Mia Sattelmaier 2006 SV Nikar Heidelberg 01:02:20,39
12. Aliyah Hösel 2007 SC Chemnitz von 1892 01:02:30,75
13. Arlett Pohrt 2007 SG Neukölln e.V. Berlin 01:03:24,81
14. Ella Johanna Hurling 2006 Berliner TSC 01:03:51,58
15. Katharina Hibbeln 2005 Swiss Aquatics 01:04:06,61
16. Mira Helget 2009 SGR Karlsruhe 01:04:11,76
17. Franziska Kolb 2007 TSG Stadtbergen 1892 01:04:41,76
18. Josephine Schumacher 2004 Wasserfreunde Spandau 04 01:04:42,28
19. Janna Pauly 2007 SV Delphin Wiesbaden 01:04:46,41
20. Mara Münsch 2004 SG Stadtwerke München 01:04:46,43
21. Lea-Sophie Wenzel 2006 SG Essen 01:04:47,64
22. Kiara Boyens 2005 Elmshorner MTV 01:04:48,88
23. Anna Brugger 2007 SV Bayreuth 01:04:49,73
24. Lena Gerl 2006 SC Regensburg 01:04:51,25
25. Hanna Seiter 2005 SGR Karlsruhe 01:04:51,39
26. Annika Dewdney 2008 TB 1888 Erlangen 01:04:56,55
26. Laura Marie Blumenthal Haz 2008 TB 1888 Erlangen 01:04:56,55
28. Anina Bruhin 2006 Swiss Aquatics 01:05:03,91
29. Jördis Mosler 2007 Berliner TSC 01:05:14,44
30. Alexandra Traise 2008 SC Regensburg 01:05:15,51
31. Leona Montanés 2007 Swiss Aquatics 01:05:16,84
32. Irmela Charlotte Zeh 2009 SV Cannstatt 01:05:21,81
33. Melina Nitschke 2009 SC Chemnitz von 1892 01:05:23,25
34. Vivien Joelle Häming 2008 SG Stormarn Barsbüttel 01:05:42,12
35. Charlotte Maria Klemm 2008 SV Halle / Saale 01:06:14,39
36. Zoé Kalenka 2009 SV Nikar Heidelberg 01:06:20,24
37. Bibiana Uhl 2005 VfL Sindelfingen 01:06:33,93
38. Louisa Obermark 2002 TSB Flensburg v. 1865 01:06:42,18
39. Anouk Walther 2008 TB 1888 Erlangen 01:06:53,77
40. Nina Mani 2009 Swiss Aquatics 01:06:57,21
41. Alessia Köhler 2009 SG Mittelfranken 01:07:08,62
42. Finja Seidel 2008 SV Weixdorf 01:07:09,07
43. Maria Obieglo 2008 SC Wfr. München 01:07:12,00
44. Sofia Wolfelsperger 2009 SG Stadtwerke München 01:07:12,11
45. Emilie Saillet 2008 VfL Sindelfingen 01:07:16,39
46. Emma Lia Pauly 2009 SV Delphin Wiesbaden 01:07:18,58
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noch Wettkampf 14 - 5 km Entscheidung Frauen, Jugend weiblich
noch Offene Wertung international
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
47. Paula Buß 2009 SG Ruhr 01:07:31,87
48. Jamie Häntsch 2007 Wasserfreunde Spandau 04 01:07:55,33
49. Ronja Hegner 2006 SGR Karlsruhe 01:08:05,59
50. Fabienne Otto 2000 TSV Solingen 01:08:09,70
51. Kira Sophie Lüder 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach 01:08:35,43
52. Alicia Link 2003 SFD Schwimmsport-Fulda 01:08:36,05
53. Emily Maxima Selle 2007 SC Poseidon Radebeul 01:08:40,03
54. Lia Padberg 2008 SC Regensburg 01:09:22,18
55. Levke Krüger 2008 SV Neptun Kiel 01:09:22,63
56. Mira Charlotte Radtke 2008 SG Schöneberg, Berlin 01:09:25,11
56. Phibie-Frederike Dücker 2008 SV Neptun Kiel 01:09:25,11
58. Anna-Marie Wandmacher 2009 SG Stormarn Barsbüttel 01:09:25,52
59. Mia Manno 2007 Düsseldorfer SC 1898 01:10:02,80
60. Lucy Fiedler 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:10:06,97
61. Jana Porath 2005 TSB Flensburg v. 1865 01:10:22,23
62. Lara Rickert 2006 SV Nikar Heidelberg 01:10:28,83
63. Lilly Grewe 2005 SSG Braunschweig 01:10:45,49
64. Martha Jakobi 2007 SSG Braunschweig 01:10:47,57
65. Annika Hodapp 1990 SGR Karlsruhe 01:10:50,33
66. Anna Pia Schwennicke 2006 SG Mönchengladbach 01:10:51,84
67. Tina Söllner 2008 SG Mittelfranken 01:10:54,61
68. Svea Charlotte Wilsmann 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:10:56,91
69. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 01:10:58,75
70. Jara Banka 2007 Schwimmclub Schaffhausen 01:10:59,46
71. Sophia Grieb 2009 TSV Neustadt 1906 01:11:00,23
72. Layla Fischler 2006 SV Neptun Kiel 01:11:17,05
73. Luna Kim Latzel 2007 TV Wetzlar 1847 01:11:29,36
74. Luise Mans 2006 SV Gelnhausen 1924 01:11:51,78
75. Mette Mathilde Johannsen 2007 TSB Flensburg v. 1865 01:11:53,00
76. Leni Paulina Zawesky 2009 SG TSG HB10 Bremen 01:12:06,74
77. Charlotte Schwung 2007 TPSK 1925 01:13:08,38
78. Jolie Böse 2007 SG Stormarn Barsbüttel 01:13:13,95
79. Emma Heierhoff 2006 SC Wiesbaden 1911 01:13:20,68
80. Lina Zellat 2009 SV Würzburg 05 01:13:21,76
81. Lene Jurine Thielemann 2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 01:13:22,04
82. Nora Sowinski 2006 TWG 1861 Göttingen 01:13:22,23
83. Virpi Bieder 2006 TPSK 1925 01:13:42,10
84. Lisanne Hoffmann 2009 TV 1860 Immenstadt 01:13:50,51
85. Helene Schultetus 2006 SC Wiesbaden 1911 01:14:24,63
86. Iva Sofia Tanaskovic 2008 Düsseldorfer SC 1898 01:14:50,40
87. Emma-Luise Staba 2007 SG Stormarn Barsbüttel 01:15:27,17
88. Antonia Popic 2008 SG Stadtwerke München 01:15:37,04
89. Tita Klose 2006 SC Wiesbaden 1911 01:15:37,33
90. Svea Fischer 2008 SV Würzburg 05 01:15:37,81
91. Lotta Marie Stratmann 2009 SV Neptun Kiel 01:15:57,39
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noch Wettkampf 14 - 5 km Entscheidung Frauen, Jugend weiblich
noch Offene Wertung international
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
92. Chaisy Tran 2009 SV Region Stuttgart 01:16:08,72
93. Finnja Maria Jassniger 2007 SV Bietigheim 01:16:28,57
94. Hannah Balzer 2009 Düsseldorfer SC 1898 01:16:29,48
95. Marie-Therese Bartl 2003 SV Wacker Burghausen 01:17:10,71
96. Carolina Schäfer 2000 SG Neuss 01:18:59,37
97. Charlotte Freytag 2004 TWG 1861 Göttingen 01:18:59,47
98. Franziska Busse 2008 TPSK 1925 01:19:14,03
99. Laura Horvath 2009 WSV Großkrotzenburg 01:19:39,16
100. Celina Venturella 2008 WSV Großkrotzenburg 01:20:52,89
101. Sara Spira 2008 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:21:31,23
102. Johanna Rozek 2009 TWG 1861 Göttingen 01:21:52,62
103. Nina Schulze Sutthoff 2006 SSG Braunschweig 01:21:55,42
104. Nele Banczyk 2006 SVg Bottrop 1924 01:21:56,01
105. Mia-Antonia Volz 2005 SG 1886 Weiterstadt 01:22:30,96
106. Julia Manke 2005 TV 1862 Passau 01:23:23,22
107. Christina Gockeln 2004 SG Mallersdorf/Pfaffenberg 01:25:53,55
108. Rachel Löcker 2007 SVg Bottrop 1924 01:25:59,72
109. Claudia Timmermann 2005 ASC Göttingen von 1846 01:26:42,85

abgemeldet
Anna Spira 2001 SG EWR Rheinhessen-Mainz

Neutraubling, den 24.06.2023
Abschnittende: 16:10 Uhr
Protokollende: 16:21 Uhr

  gez. Bastian Esefeld    gez. Tina Eckle    gez. Björn Stickan  
  Schiedsrichter 1    Schiedsrichter 2    Protokollführer  
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